ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG ƠN
–––––––––

Số:  42/CV-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Chiềng Ơn, ngày 16 tháng  4 năm 2024
V/v tham gia ý kiến dự thảo kế hoạch

triển khai các hoạt động phòng, chống

tác hại của thuốc lá trên địa bàn huyện

Quỳnh Nhai năm 2024

                        Kính gửi:  Trung tâm Y tế Quỳnh Nhai, Sơn La

Ngày 16/4/2024, Ủy ban nhân dân xã Chiềng Ơn nhận được Công Văn

số 186/TTYT-YTCC-DD&ATTP ngày 15/4/2024 của Trung tâm Y tế Quỳnh

Nhai về việc xin ý kiến góp ý vào dự thảo kế hoạch triển khai các hoạt động

phòng, chống tác hại của thuốc lá trên địa bàn huyện Quỳnh Nhai năm 2024.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Chiềng Ơn nhất trí với Dự

thảo kế hoạch triển khai các hoạt động phòng, chống tác hại của thuốc lá trên địa

bàn huyện Quỳnh Nhai năm 2024.

Trên đây là ý kiến tham gia của Ủy ban nhân dân xã Chiềng Ơn, đề nghị

Trung tâm Y tế Quỳnh Nhai xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu:VT, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:38:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Minh Tuân<tuannm.quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:40:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Ơn<ubchiengon.quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!